T y——— 3t IAVA: = AIE =R/ \ A B2
Nishitetsu Te!nﬁf\‘n Expressway Bus Te;nina\

R LR ~
DY - 3 *m m o E ﬁ @gﬁﬁﬂ
HYED .;: .

(E3#)
HA R0 22
CRM RS (ER) 185K b AR - 15 [E

M RFYA (o EL)
(Reservations reqired) (Reservations required)
28, 5171El, B o250l S50l Bz, 5i51E}, a8
EKE'IU()gKi}(éizlkagAalr}port(lntl )}H;a}kgta;er,\;iz):wﬁm (”’ S\L\/U%) YUﬁJIN;ﬁ(TOgK: tT(:njiTl,Haltaat}a,EI!uIfj(la%i?:ort(lnt)l.)) (@S\ L\A‘ %)
L IV S dnd i) BRI NAL /2% T
NS o A
1514?1@ &R =%$’( 1 H#FB?SOQ 1E14ﬁ1§ KHHHS K25 H355

T@%ﬁ\‘l&—sf)b TRz E AR BZ2ET H265H109 B2 H S5 #2510
Hakata Bus Termina

Fukuoka Airport International E** < : 2858259 ERAZELS 15505

F=HEIL #5/\R4-3F)

2 " I \ ol
= SRR | = o i j < - _ - -
DYIEGH . i " ‘ $2 > "
.», 5412 L J o ESE L 2EIVEVMNEE
£ - 5 — N ' i sl
w50 i : @onviz = e ' 5 i 0 . o Q i
=y ] |

SRAILS INADYIE 5 3 * Wi Flaﬁ‘ﬁ

vr'

I '
i ﬂszﬂf‘ﬁ%tLi JBELET,
=mis[__] ] < TFOSHR i

eI

Kosoku Kiyama

EEITTEERHIJ/\XJG VR~

Yufuin-ekimae Bus Center (S t a.)

DYIE -
HYIE B
R RER AT AW RAS D= I H— LS AP EoR=[::/)Y

/\rxw— ol W2 5—2y b TOTFHIE ; BAY2—XybTOTFHIG e
e, @)X | e, (@LIRT

o @ R mmkRRe S ECSFHDBELEHEIE 0222 Reservation BT FHDERVEDEIE 0lI2kE2| Reservation

T BB =

HILPA |
o(TY) ki

i o ok

(EY) TIV74 ®H19 j‘;"i{ﬂ‘m*ﬁmmﬂ“"”/a" =0977-84-3145 &})‘ﬂfglo;xﬂqtza— 2092-734-2727
e i : AMBR 2FHEs— B 092-734-2727

(8:00~19:00) —
ROH BRI X5 £0977-84-3145



R4 E ROUTE MAP =MT EHER(KAK;HE) FARE 22 OMRRAAEROEETT. BEIS10PRMYY LFES,

/7
# g WWEBSH17 (WEBFH-WEBSL Uy FAHIRE) o
= - B INZE —IF IbNishi
5 wm~mwkRe kA 2, 8808 Fe bt by s Tormmal - e
L AR
ES = akata Bus Termina
BYRMEENREZ—IFIV AR ~hEIC-HAZkKIC *A 21 700H 18 22 4 E B 43 .
5EDUIE o ~ N _._ Fukuoka Airport International
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal ﬂﬁl‘%ﬁﬂ*iﬁﬁﬁ *A 2, 1 QOH REFCHRRERAQD) ===
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriquchi)
N - KB EESSUEERERELRTVLET. B#EEIL Kosoku Kiyama _—= | ===
WeR22-2Hy HFWRESATTANNI OREATENETIARLTOREIELEAR, — :
st BOYIR FHHEDRIBYRENETOT. SRS, BBEEKosoku Hita | === === | ===
RiExWAE 760 | 1,900 2,080 | 2,420
.SUNQI\OZ Kosoku Amagase Takatsuka r 4 ’
ERTEEES N . E E SUNQ/SRIAUM + FRIDIAR, | BB % — Kusu IC 730 | 1,190 | 2,420 | 2,540 | 2,830
Fukuoka Airport International Al e AR [AB1v5—Kokonoe Ic | 510| 1,020 1,380 2,650 2760 2,990
WEFCEFERAD o W suNOnz Mcnmoek Yot 750 | 1,090 | 1,620 | 2,080 | 2,990 | 2,990 | 3,250
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) g A Efﬁ Eﬂ_ e!f:“ll ale(?u‘:z(/eﬁe_r(s aad 750 1'090 1,620 2,080 2’990 2’990 3,2 50
mEEL . .
Kosoku Kiyama BEYo5%E-5 BRF- B ALA EVoRESR BIRF- D IVARTEERR
RERES + My 574 F7)—28013 |25 OFELAMRR/ A5 7). @RS/ AE-2F)
KEEFHE ° & *REBESH10BMEH @EBEE N \AZ—ZFIV
X EENATER- hﬂﬂi&'vwﬁmim:f#-m
BEEHES BB AR Mo 17 26 My R F
Kosoku Amagase Takatsuka © sligotyk *A 7’200H My/\j’b\/r \ el A S T
5 @FFFILRN\R 42— @BEREFATT
kusulc f]
hESVE— @
Kokonoe IC

womeson .| | HARIED

Micinok Yt >ER FreeWifi | Jvtybere | { g2 | 9951=0)
2HE5%l| | UBF-F Y=

XE@IKE>TRABRDPREZIBEHTEVET,

¥ OHR

BfREREI AR 2—

Yufuin-ekimae Bus Center (S t a.)




1R = =l 20255481 HWIE

& 7 S it BO#/Z | EHAZ | BEAR | EHAR | BEAR | EHAR | BOHAR | ESUAR | EBUSZ | BOHAR | BOHIR | BOHIR | BOHAR | BOHIR

BHEMEE R E—ZFIVEEOIR) 2;;'::::;‘;;;‘2‘5"Termi"a, 825 | 855 | 925 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:55 | 1525 | 16:25
BENRZ2—3F)V(34BDYIE)  HakataBus Terminal 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48
E mmammEme Fukuoka AirportInternational | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08
2 mEmcamaRAD) e Hotspringigue) | 923 |V b bl m23 | b bl 1323 | b | 1523 | b vo| 17:23
EERL Kosoku Kiyama 928 | 957 | 1027 | 10:57 | 1128 | 11557 | 1227 | 12:57 | 13:28 | 14:27 | 15:28 | 1557 | 16:27 | 17:28
EE0E Kosoku Hita 10:02 b b b 12:02 b b b 14:02 b 16:02 b b 18:02
BEXEEER Kosoku Amagase Takatsuka 10:12 b b b 12:12 b b b 14:12 b 16:12 b b 18:12
§ BB 52— KusuC 10:23 b b b 12:23 b b b 14:23 b 16:23 b b 18:23
hEAV5— Kokonoe IC 10:34 b b b 12:34 b b b 14:34 b 16:34 b b 18:34

1 EORP A Michinoek Yufuin 10:47 b b b 12:47 b b b 14:47 b 16:47 b b 18:47
2 | mRERE N R — Yufuin-ekimae Bus Center (s ta) | 10:59 | 11:17 | 11:47 | 1217 | 12:59 | 1317 | 13:47 | 1417 | 14:59 | 15:47 | 16:59 | 17:17 | 17:47 | 18:59
Sk = 18E 2025548 1HHIE
& ﬁ 2 i BOR/Z | BOHIZ | BOHAR | ROHAR | ROHISR | RORNKR | EBAR | BEAR | EWAR | BESR | B®AR | RORSR | BHAR | EHAR

£ [ BABIRN/ R > 5~ Yufuin-ekimae Bus Center(Sta) | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00
2 EOBRD 3 A Michinoek Yufuin 8:07 b 10:07 b b 12:07 b 14:07 b b b 16:07 b 17:07
hEAV 52— Kokonoe IC 8:20 b 10:20 b b 12:20 b 14:20 b b b 16:20 b 17:20
Emﬁkfr“/a— Kusu IC 8:31 b 10:31 b b 12:31 b 14:31 b b b 16:31 b 17:31
EEXESER Kosoku Amagase Takatsuka 8:42 b 10:42 b b 12:42 b 14:42 b b b 16:42 b 17:42
EEEE Kosoku Hita 8:52 b 10:52 b b 12:52 b 14:52 b b b 16:52 b 17:52
EEEL Kosoku Kiyama 9:27 | 1018 | 11:227 | 11:48 | 1218 | 13:27 | 14:18 | 15:27 | 1548 | 16:18 | 16:48 | 17:27 | 17:48 | 18:27

B BES(-ATERAD) e Hotspring riuchy | 932 | V| m32 | v bl 32| b [ 1s32 | b b v 32 | b | 1832
% EmzaERe Fukuoka Airport International 9:47 | 10:35 | 11:47 | 12:05 | 12:35 | 13:47 | 14:35 | 1547 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:47 | 18:05 | 18:47
BENRE—ZFIL Hakata Bus Terminal 10:07 | 10:55 | 12:07 | 12:25 | 12:55 | 14:07 | 14:55 | 16:07 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 18:07 | 18:25 | 19:07
EHREWE ZE—IH e 10:25 | 11:13 | 12:25 | 12:43 | 1313 | 14:25 | 1513 | 1625 | 1643 | 17:13 | 17:43 | 1825 | 18:43 | 19:25






